
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241002, г.Брянск, пр-т Ленина, д.ЗЗ 
тел.: (4832)-74-20-25, факс: (4832)-74-35-06, E-mail: econ@bryanskobl.ru 

  ОГРН 1093254006823, ИНН/КПП 3250511821/325001001

П Р И К А З

от ос, <z> 0 . 2025 г. № - <?и
г. Брянск

Правовое управление 
администрации Губернатора 

брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« - i.S » LttCiOJt    ______

Регистрационный номер OlJOOJi
О внесении изменений в приказ от 20.01.2025 г. 
№ 30-к «Об утверждении Решения о порядке 
предоставления субсидии в виде 
имущественного взноса автономной
некоммерческой организации «Центр поддержки 
экспорта Брянской области» на финансовое 
обеспечение затрат по обеспечению 
деятельности»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1780 «Об утверждении 
Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг», Законом Брянской области от 28 июня 
2007 года №93-3 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения 
областного бюджета и бюджета территориального государственного 
внебюджетного фонда, а также порядке представления, рассмотрения и 
утверждения отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки», в 
целях реализации государственной программы «Экономическое развитие, 
инвестиционная политика и инновационная экономика Брянской области», 
утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 
2018 года № 728-п, приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ департамента 
экономического развития Брянской области от 20.01.2025 г. № 30-к «Об 
утверждении Решения о порядке предоставления субсидии в виде 
имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Центр

mailto:econ@bryanskobl.ru


поддержки экспорта Брянской области» на финансовое обеспечение затрат по 
обеспечению деятельности» (далее -  приказ):

1.1. пункт 18 «Направления расходов, на финансовое обеспечение 
которых предоставляется субсидия» приложения к приказу «Решение о 
порядке предоставления субсидии в виде имущественного взноса автономной 
некоммерческой организации «Центр поддержки экспорта Брянской области» 
на финансовое обеспечение затрат по обеспечению деятельности» дополнить 
подпунктом следующего содержания:

«6). разработка и актуализация (в том числе с привлечением третьих 
лиц) стратегии развития внешнеэкономической деятельности Брянской 
области, включая экспортную стратегию и региональную программу развития 
экспорта.».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора департамента Павловского К.Б.

Директор департамента М.А. Ерохин

http://www.pravo.gov.ru

